Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL - SEMA

A Prefeitura Municipal de Rosário Oeste CNPJ 03.180.924/0001-05 torna público que requereu junto a Secretaria de Estado
de Meio Ambiente - SEMA, a Licença Ambiental por Adesão e Compromisso) (LAC) referente Recuperação e manutenção
de Estrada Vicinal no ponto: Trecho 1-2 Vaca Mocha 14°57'56.80"S 56°30'52.30, Trecho 3-4 MT 160 15°12'37.90"S
56°40'50.90"O. No Município de Rosário Oeste /MT.

.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 169263bb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:44:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial